[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2012    № 13

д.Трегубово
Об утверждении Порядка передачи подарков,
полученных  муниципальными служащими

Администрации Трегубовского сельского поселения
 в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями

       В  соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  Порядок передачи подарков, полученных муниципальными служащими Администрации Трегубовского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Трегубовского сельского поселения.

      2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации                                С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]